АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 августа 2014 г. № 210-Р

О внесении изменений в распоряжение главы муниципального округа Теплый Стан от 02.06.2014 года №167-Р

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменения в распоряжение главы муниципального округа Теплый Стан от 02.06.2014 года №167-Р  «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан»:

1.1. Приложение №2 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Глава муниципального

округа Теплый Стан

М.Н. Смирнов
Разослано: в дело, бухгалтерию, прокуратуру, ФКУ ЮЗАО

Исп.: Гонцова О.А.
8(495)338-66-50

Приложение №1

 к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от 18.08.2014 г. №210-Р

СОСТАВ
Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
Председатель: Гонцова Ольга Александровна
Члены комиссии: Ваваева Елена Евгеньевна
                                  Барышникова Екатерина Александровна
                                  Курбацкая Кристина Александровна
Секретарь: Андреева Лианна Геннадьевна